
令和５年９月２２日
保護者各位

糸満市立西崎小学校
校 長 上 原 正 寛

（ 公印省略 ）

校舎壁面改修工事について

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本
校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本校におきましては、校舎壁面の改修工事を下記の通り行うこととなりました。
工事期間中は、作業用の足場の設置等普段とは異なる環境になります。工事業者と連携を
図り、児童の安全に十分に配慮いたします。
保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事期間
令和５年９月２３日（土）から約１ヶ月の予定
※天候や校舎の状態により変更あり

２ 工事に伴う足場の設置箇所
◯児童玄関上部（２階、３階） ◯職員玄関上部（２階、３階）
◯校舎南側

本件担当
糸満市立西崎小学校
教頭 渡慶次
電話 098-992-3451


